
  

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 92 90 182

2 GOLOB Peter 1 SD Svečina 87 90 177

3 OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica 88 89 177

4 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 87 87 174

5 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 84 87 171

6 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 83 87 170

7 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 81 88 169

8 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 83 86 169

9 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 89 79 168

10 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 82 83 165

11 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 74 90 164

12 RAUŠL Alojz 137 SK Ptuj 77 85 162

13 POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 82 78 160

14 LIČEN Alojz 88 SD Kidričevo 75 82 157

15 HAJNRIH Jože 17 SD Elektro Maribor 78 64 142

16 LAVRENČIČ Franjo 18 SD Elektro Maribor 71 69 140

17 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 70 60 130

18 MIRKOVIČ Pero 84 SD Elektro Maribor 60 60 120

regijsko prvenstvo serijska puška veterani

  



Ekipno

1 SVE - SD Svečina

1. ser 2. ser skupno

1 GOLOB Peter 87 90 177

2 MAJHENIČ Jože 92 90 182

3 POKRIVAČ Darko 83 86 169

266 528

2 KID - SD Kidričevo

1. ser 2. ser skupno

89 MLAKAR Zvonko 89 79 168

95 PŠAJD Ludvik 74 90 164

85 GAJZER Marjan 87 87 174

256 506

3 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

152 KOPŠE Ivan 84 87 171

151 POŽGAJ Jože 82 78 160

195 JAZBINŠEK Jernej 82 83 165

248 496

4 ISB - SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

181 KOLAR Anton 70 60 130

78 VIDMAR Karl 81 88 169

353 OSOVNIKAR Milan 88 89 177

237 476

5 EMA - SD ELEKTRO Maribor 

1. ser 2. ser skupno

84 MIRKOVIČ Pero 60 60 120

18 LAVRENČIČ Franjo 71 69 140

17 HAJNRIH Jože 78 64 142

193 402



 

 

 

 

 

Regijsko prvenstvo za veterane in veteranke s serijsko zračno puško je bilo izvedeno dne 12.04.2017 

na strelišču SD Impol v Slovenski Bistrici. Zadetki so se ocenjevali z elektronsko napravo. 

 

Vodja tekmovanja in glavni sodnik: Karli Vidmar 

Ocenjevanje tarč: Boštjan Vidmar  

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 VALENČAK Miriam 275 SD Elektro Maribor 89 92 181

2 VIDOVIČ Minka 24 SD Elektro Maribor 88 87 175

3 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 86 88 174

4 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 87 87 174

5 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor 86 78 164

6 PŠAJD Kristina 136 SK Ptuj 73 79 152

7 URLAUB Milica 23 SD Elektro Maribor 75 71 146

regijsko prvenstvo serijska puška 
veteranke

Ekipno 

1 EMA SD ELEKTRO Maribor

1. ser 2. ser skupno

24 VIDOVIČ Minka 88 87 175

313 BABIČ Alenka 86 88 174

275 VALENČAK Miriam 89 92 181

267 530


